Протокол  № 1  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
                                                                                                                                   21 января   2025 г.
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

2. О внесении изменений в Единый реестр

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО

«БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организации:

- Акционерное общество«Учалинский горно - обогатительный комбинат» (ИНН 0270007455);

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организации:

- Акционерное общество «Учалинский горно - обогатительный комбинат» (ИНН 0270007455);

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр
в связи
-с получением права на подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных
и уникальных объектов  с организацией  Общество с ограниченной ответственностью Научно –
исследовательский проектный институт «Технологии энергетики, нефти и газа» (ИНН 0277915008);
-в связи с изменением юридического адреса организации
Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро по обустройству нефтяных и
газовых месторождений (ИНН 0278214661)

Решили:
 внести  изменения  в Единый  реестр в связи:
-с получением права на подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных
и уникальных объектов  с организацией  Общество с ограниченной ответственностью Научно –
исследовательский проектный институт «Технологии энергетики, нефти и газа» (ИНН 0277915008);
-в связи с изменением юридического адреса организации
Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро по обустройству нефтяных и
газовых месторождений (ИНН 0278214661)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.